

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/10

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS



De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA NENHUM DE NÓS	NDN EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA	07.589.127/0001-37	1,00	UN	23.000,00	23.000,00
GABINETE DO PREFEITO	PROJETOS SONORA BRASIL, PALCO GIRATÓRIO, EM CENA SC.	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	03.603.595/0001-68	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
GABINETE DO PREFEITO	PROMOÇÃO DO PROJETO SESC MOVEI	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC	03.603.595/0001-68	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
GABINETE DO PREFEITO	PRODUÇÃO DE AUDIO VISUAL	SEVEN PRODUÇÕES LTDA-ME	12.862.166/0001-04	1,00	SERV	6.612,00	6.612,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PARAFUSO COMPLETO	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	80,00	UN	5,50	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANGUEIRA HIDRÁULICA	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	2,00	UN	160,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PORCA	CAMAJUR MANG.VED.HIRAUICAS LTDA	00.785.034/0001-39	80,00	UN	1,01	80,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	FUNDO DE MATERIAIS PUBL. E IMPRESSOS OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	SERV	4.000,00	4.000,00
	TABUA DE 3ª - 1" X 0,30 X 4,00 M	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	60,00	UN	30,50	1.830,00
	AÇO CA50 5/16 (8 MM) - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	30,00	BR	15,10	453,00
	TUBO DE CONCRETO - Ø 30 CM X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	300,00	UN	17,00	5.100,00
	CIMENTO PORTLAND CP II - Z 32 - 50 KG	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	800,00	SC	19,00	15.200,00
	PREGO 25X72	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	KG	7,25	362,50
	MASSA CORRIDA PVA - LATA COM 18 LITROS -1º LINHA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	10,00	LTA	32,00	320,00
	TIJOLO MACIÇO - 10 x 6 x 22 CM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10.000,00	UN	0,30	3.000,00
	ROLO PARA PINTURA - LÃ - COM CABO - 9 CM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	UN	3,55	71,00
	ROLO PARA PINTURA - LÃ - 23 CM - COM CABO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	UN	10,00	200,00
	AÇO CA60 4.2 MM - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	80,00	BR	3,50	280,00
	SOLVENTE - 1.000 ml - 1º LINHA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	50,00	LTA	6,50	325,00
	PREGO 18X30	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	KG	4,78	239,00
	PEDRA RACHÃO	PEDREIRA CALDART LTDA	79.386.850/0001-20	400,00	M3	45,00	18.000,00
	PEDRISCO DE 2º CATEGORIA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	400,00	M3	32,00	12.800,00
	SARRAFO DE PINHO 1" X 0.05 M X4,20 m - CLASSIFICAÇÃO 3	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	8,00	UN	72,00	576,00
	PREGO 17X27	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	KG	4,80	240,00
	TUBO DE CONCRETO - Ø 60 CM X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	50,00	UN	55,00	2.750,00
	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3,6 LITROS-1º LINHA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	20,00	LTA	43,00	860,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA FINA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.355.138/0001-52	90,00	M3	90,00	8.100,00
	SELADOR ACRILICO -EXTERIOR LATA COM 3,6 LITROS- 1º LINHA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	20,00	LTA	17,50	350,00
	TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, A BASE DE RESINA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	30,00	LTA	159,00	4.770,00
	TUBO DE CONCRETO - Ø 50 CM X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	50,00	UN	41,80	2.090,00
	ACO CA50 1/2 (12 MM - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	10,00	BR	32,90	329,00
	AÇO CA50 5/8 (16 MM) - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	85,00	BR	55,50	4.717,50
	CAL VIRGEM - SACO COM 20 KILOS	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	400,00	SC	5,55	2.220,00
	CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KILOS	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	200,00	SC	5,35	1.070,00
	BRITA GRADUADA - FAIXA "A" - DENIT	PEDREIRA CALDART LTDA	79.386.850/0001-20	700,00	M3	53,00	37.100,00
	PÓ DE PEDRA	PEDREIRA CALDART LTDA	79.386.850/0001-20	200,00	M3	51,00	10.200,00
	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	LTA	100,00	1.000,00
	AREIA MÉDIA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	150,00	M3	85,00	12.750,00
	BRITA I (19,5 MM)	PEDREIRA CALDART LTDA	79.386.850/0001-20	150,00	M3	52,00	7.800,00
	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1.000,00	UN	1,50	1.500,00
	ROLO PARA PINTURA - ESPUMA - COM CABO - 29 CM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	UN	8,90	267,00
	CHAPA DE MADERITE - 12 MM - 1,10 X 2,20 M	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	100,00	UN	21,80	2.180,00
	IMPERMEABILIZANTE - PAREDE 3,6 LITROS 1º LINHA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	LTA	16,00	160,00
	BRITA II	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	250,00	M3	51,00	12.750,00
	TUBO DE CONCRETO - Ø 80 CM X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	40,00	UN	136,00	5.440,00
	ROLO PARA PINTURA - ESPUMA - 5 CM - COM CABO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	25,00	UN	1,60	40,00
	SOLVENTE - 05 LITROS-1º LINHA	COLORLINE TINTAS LTDA	05.258.300/0001-99	30,00	LTA	35,00	1.050,00
	TUBO DE CONCRETO - Ø 40 CM X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	400,00	UN	23,00	9.200,00
	TUBO DE CONCRETO Ø 1,00 M X 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO IND. COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	30,00	UN	203,00	6.090,00
	TIJOLO 06 FUROS CIRCULARES - 9 X 14 X 25 CM	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	4.000,00	UN	0,43	1.720,00
	TINTA ACRILICA - 18 LITROS 1º LINHA	MADETINTAS LTDA - ME	05.096.301/0001-84	60,00	LTA	91,00	5.460,00
	LONA PLASTICA 1 X 6 M	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1.200,00	MT	0,57	684,00
	AÇO CA50 3/8 (10MM) - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	30,00	BR	22,70	681,00
	TINTA A ÓLEO - LATA COM 3,6 LITROS-1º LINHA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	LTA	24,00	720,00
	TINTA PARA PISO - LATA COM 3,6 LITROS-1º LINHA	COLORLINE TINTAS LTDA	05.258.300/0001-99	10,00	LTA	22,80	228,00
	ARAME RECOZIDO Nº 18	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	KG	5,53	165,90
	IMPERMEABILIZANTE PAREDE - 18 LITROS - 1ª LINHA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	6,00	LTA	42,00	252,00
	AÇO CA50 1/4 (6MM) - 12 METROS	HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	05.238.271/0001-01	50,00	BR	9,40	470,00
	CAL PARA PINTURA - SACO COM 08 KILOS	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	60,00	SC	4,70	282,00
	BRITA 3/8 (9,52 MM)	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	50,00	M3	49,50	2.475,00
	Prego 22 x 54	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	KG	5,80	174,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MASSA CORRIDA PVA - 3,6 LITROS 1º LINHA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	07.355.138/0001-52	10,00	LTA	9,00	90,00
	BETERRABA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	100,00	KG	2,68	268,00
	MORANGA CABUTIÁ	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	50,00	KG	2,10	105,00
	PIRULITO REDONDO 10 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3.200,00	UN	0,23	736,00
	BOMBOM DE 30 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3.200,00	UN	0,65	2.080,00
	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	3.200,00	UN	0,39	1.248,00
	LARANJA TIPO PÊRA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	100,00	KG	2,18	218,00
	FARINHA DE MANDIOCA - TORRADA	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	200,00	KG	2,84	568,00
	BANANA TIPO CATURRA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	500,00	KG	1,46	730,00
	FARINHA INTEGRAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	400,00	KG	2,55	1.020,00
	CHOCOLATE EM PÓ	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	300,00	KG	5,50	1.650,00
	GELATINA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	300,00	KG	7,40	2.220,00
	MAMAO	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	1.000,00	KG	3,00	3.000,00
	FERMENTO PARA PÃO- 500 GR- SECO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	PCT	11,40	1.140,00
	CHÁ DE ERVA DOCE - COM 25 SAQUINHOS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	100,00	CX	3,36	336,00
	DOCE DE LEITE 900 GR	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	180,00	PT	6,85	1.233,00
	SAGU	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	KG	3,75	375,00
	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	300,00	KG	5,05	1.515,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1.400,00	KG	1,20	1.680,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	180,00	LTR	1,78	320,40
	SAL REFINADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	280,00	KG	1,25	350,00
	MASSA COM OVOS - FINA - TIPO ALITRIA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	KG	5,50	1.100,00
	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	300,00	KG	7,18	2.154,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	1.700,00	KG	4,70	7.990,00
	ÓLEO DE SOJA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	600,00	LT	3,35	2.010,00
	DOCE DE FRUTAS EM PASTA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	KG	5,90	354,00
	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	150,00	KG	3,90	585,00
	FEIJAO PRETO TIPO 01	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	KG	2,38	476,00
	REPOLHO	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	160,00	KG	1,55	248,00
	SUCO CONCENTRADO NATURAL/SABOR UVA E LARANJA - 100% NATURAL	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	200,00	LTR	8,90	1.780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXTRATO DE TOMATE - LATA DE 870 GR	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	500,00	LTA	5,35	2.675,00
	FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GR	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	120,00	LTA	4,50	540,00
	AMIDO DE MILHO	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	120,00	KG	4,40	528,00
	ACUCAR REFINADO	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	KG	2,45	245,00
	CHA MATE - COM 25 SAQUINHOS	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	CX	2,95	295,00
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1.500,00	KG	1,35	2.025,00
	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1.000,00	KG	2,30	2.300,00
	APRESUNTADO FATIADO - COM 200 GRAMAS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	340,00	PCT	3,99	1.356,60
	SALSICHA CONGELADA	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	160,00	KG	4,80	768,00
	ALHO	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	16,20	81,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FDO 12 UN.	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	200,00	FDO	11,15	2.230,00
	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FDO 12 UN.	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	100,00	FDO	11,88	1.188,00
	BATATINHA LAVADA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	80,00	KG	2,10	168,00
	SACO PLASTICO - 10 KG	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	RLO	5,90	354,00
	FARINHA DE FUBÁ - FINA	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	KG	1,45	290,00
	BIFE COXÃO MOLE BATIDO MÉDIO 120 GRS CADA - CONGELADO	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	600,00	KG	17,55	10.530,00
	CAFÉ TORRADO E MOÍDO ESPECIAL COM SELO DE PUREZA DA ABIC	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	150,00	PCT	13,40	2.010,00
	FÍGADO PCT DE 1 KG CONGELADO	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	100,00	PCT	7,26	726,00
	MILHO PARA PIPOCA	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	210,00	KG	3,70	777,00
	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	600,00	KG	16,40	9.840,00
	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO EMBALAGEM 200 GR	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	350,00	UN	4,10	1.435,00
	PALETA BOVINA S/ OSSO EMBALAGEM DE 1 KG - CONGELADA	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	200,00	KG	12,90	2.580,00
	SACO PLÁSTICO 1 KG	MERCADO E CONFEIÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	40,00	RLO	4,20	168,00
	IOGURTE 900 ML	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	3.000,00	UN	3,05	9.150,00
	Leite longa vida integral	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	300,00	LTR	2,40	720,00
	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	12.000,00	LTO	1,64	19.680,00
	MELÃO	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	100,00	KG	3,30	330,00
	MELANCIA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	500,00	KG	1,72	860,00
	CHICORIA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	50,00	PÉ	1,26	63,00
	ALFACE	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	100,00	PÉ	1,30	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TEMPERO VERDE	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	50,00	MÇ	1,48	74,00
	TOMATE TIPO A A	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	800,00	KG	2,90	2.320,00
	CHUCHU	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	100,00	KG	1,72	172,00
	MAÇA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	500,00	KG	2,90	1.450,00
	BISCOITO SALGADO	MERCADO E CONFEÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	KG	5,60	1.120,00
	CENOURA	GUILHERME BRAGHIROLI ME	10.638.257/0001-27	200,00	KG	2,40	480,00
	CREME DE LEITE -300 GR	SUPERMERCADO RANSAN LTDA.	82.961.723/0001-11	130,00	LTA	3,24	421,20
GABINETE DO PREFEITO	BANNER EM LONA	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	MIGH INSTAÇÕES - SOLENIR SCHUCK	10.398.344/0001-54	1,00	UN	1.058,00	1.058,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	AUTO PECAS FERRI LTDA	82.169.954/0001-97	1,00	VB	3.350,00	3.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SELOS	ELVIO PAGANINI E CIA. LTDA.	83.036.731/0001-14	2.000,00	UN	1,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO	DEYCON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	77.887.412/0001-10	1,00	SERV	98,28	98,28
	AGÊNCIA PUBLICIDADE - HONORÁRIOS PRODUÇÕES SEM DESCONTOS	DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	06.890.054/0001-56	1,00	PORC	5,00	5,00
	AGÊNCIA PUBLICIDADE - HONORÁRIOS PRODUÇÕES COM DESCONTO	DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	06.890.054/0001-56	1,00	PORC	10,00	10,00
	AGÊNCIA PUBLICIDADE - DESCONTO CUSTOS INTERNOS - TAB 35	DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA	06.890.054/0001-56	1,00	PORC	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	132,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CORREIA DENTADA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	26,00	26,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	509,50	509,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	46,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	1.424,50	1.424,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	77,50	77,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	SERVIÇO	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA 53 - 12V	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	2,00	UN	1,67	3,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE ÓLEO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	82,34	82,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO 15W40	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	8,00	UN	10,45	83,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLACA PARA VEÍCULOS NOVOS	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	5,00	UN	130,00	650,00
	LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	281,00	562,00
	POLTRONA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR - COM BRAÇOS TIPO AMERICANO	TARSIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME.	04.956.052/0001-97	3,00	UN	279,00	837,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/10

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	TARSIO COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO LTDA. ME.	04.956.052/0001-97	6,00	UN	145,00	870,00
	LAVADORA DE ROUPAS COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 KG, 220 V	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
	MESA PARA REUNIÃO - 2000X1000X740MM	ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	459,00	459,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LAUDO TÉCNICO	LUIZ ROBERTO DA SILVA	035.037.468-62	1,00	SERV	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SELO TAMPÃO COMANDO VALVULA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TENSOR DA CORREIA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CORREIA DENTADA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAR DE PLACAS OFICIAIS NORMAL	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	56,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PLACA TRASEIRA OFICIAL NORMAL	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAR DE PLACAS OFICIAIS REFLETIVAS	HERVAL PLACAS LTDA.	80.744.980/0001-76	2,00	PAR	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	RETIRADA DE BLOCO EM CONCRETO	EMPREITEIRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL OLIVEIRA LTDA - ME	07.178.641/0001-80	2.070,00	SERV	3,45	7.141,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	SERV	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO / REPARO DE GELADEIRA	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA	80.456.734/0001-19	1,00	SERV	195,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AMBRA HI-TECH 46-LL	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	5,00	PCA	346,82	1.734,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ANEL DE VEDAÇÃO	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARRUELA	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	4,00	UN	3,19	12,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	DISCO DE FREIO	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	2,00	UN	450,79	901,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINHAO	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	4,00	UN	317,25	1.269,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	EIXO	NAPALHA COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	00.672.226/0001-39	2,00	UN	232,63	465,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	MIRANDA & MIRANDA COM. PEC. SERV. MAQ. PES. LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	32.996,68	32.996,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	Microcomputador para Estação de Trabalho com Características	S & V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA	00.523.549/0001-60	3,00	UN	2.983,00	8.949,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PRESTAÇÃO SERV. ASSIST. TEC.EXTENSÃO RURAL - EPAGRI	EPAGRI SA - FILIAL JOAÇABA	83.052.191/0034-20	1,00	VB	15.000,00	15.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AFERIÇÃO DO ETILOMETRO	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO PARANA	76.071.869/0001-99	2,00	UN	575,00	1.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA EM REPAROS NAS TAMPAS DAS CAIXAS COLETORAS	ANDRÉ LEMOS VIEIRA E CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	SERV	3.530,00	3.530,00
GABINETE DO PREFEITO	FITA ISOLANTE	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	1,95	1,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/10

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	BUCHA PLASTICA 6 MM	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	30,00	UN	0,02	0,60
GABINETE DO PREFEITO	PLACA CEGA 4X2 3P	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	1,95	1,95
GABINETE DO PREFEITO	TOMADA RJ 45	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	2,00	UN	24,95	49,90
GABINETE DO PREFEITO	TOMADA 02 POLOS + TERRA	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	3,00	UN	4,26	12,78
GABINETE DO PREFEITO	SUPORTE 4X2 3P	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	2,85	2,85
GABINETE DO PREFEITO	PLACA CEGA	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	1,59	1,59
GABINETE DO PREFEITO	PARAFUSOS	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	30,00	UN	0,07	2,10
GABINETE DO PREFEITO	CABO FLEXÍVEL 10,00 MM	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	10,00	MT	0,73	7,30
GABINETE DO PREFEITO	CANALETA SESTEMA X	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	3,00	UN	2,49	7,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CABO USB	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	81.327.017/0001-50	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	81.327.017/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	PEN DRIVE 4 GB	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	81.327.017/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	HUB 8 PORTAS 10/100 MB	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	81.327.017/0001-50	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MOUSE ÓPTICO	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GRAVADOR DE DVD	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PLACA MÃE	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MEMORIA DDR3 2GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GABINETE	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TECLADO	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	HDD SANGUNG HD 502 HJ 500 GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PROCESSADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FONTE ATX	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO SEGURANÇA P/ EVENTOS ANIVER JBA 7 SETEM. FEST. DANÇA	ONSEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA	83.411.025/0001-05	1,00	SERV	9.000,00	9.000,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS COM AS ESPECIFICAÇÕES	TATIANA BEAL DARIVA - ME	07.341.479/0001-79	40,00	UN	107,00	4.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	3,00	UN	159,92	479,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	3,00	UN	50,60	151,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE ÓLEO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	52,00	52,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE AR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIVO BANDEJA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	103,00	103,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	53,00	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DA CAIXA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	EXAME DE BRUCELOSE	CIDASC	83.807.586/0001-28	200,00	VB	3,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	DESPESA COM MONITORES	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	1,00	VB	1.350,00	1.350,00
GABINETE DO PREFEITO	TOURO MECANICO	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	2,00	UN	400,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	TOBOGÃ INFLAVEL	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	6,00	UN	250,00	1.500,00
GABINETE DO PREFEITO	CAMA ELASTICA REDONDA	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	4,00	UN	160,00	640,00
GABINETE DO PREFEITO	PISCINA DE BOLINHAS OITAVADA	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	2,00	UN	180,00	360,00
GABINETE DO PREFEITO	FUTEBOL INFLAVEL	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	2,00	UN	300,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	BALÃO INFLAVEL PULA PULA	MACHADO EVENTOS LTDA-ME	08.235.842/0001-34	2,00	UN	290,00	580,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA BRASILIA / FLORIANOPOLIS	AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	01.488.814/0001-80	2,00	UN	492,56	985,12
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AERA FLORIANOPOLIS/BRASILIA	AGATA VIAGENS -AGEN.TURISMO LTDA.	01.488.814/0001-80	2,00	UN	756,56	1.513,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALESTRAS	ROMEU KAZUMI SASSAKI	000.803.738-87	1,00	UN	1.120,00	1.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	145,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO DE FREIO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTILHA	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTILHAS DE FREIO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	JG	116,71	116,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANDEJA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	136,00	272,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA BANDEIJA DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	UN	17,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIVO BANDEJA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	344,00	688,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MAO DE OBRA - MECANICA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	UN	176,80	176,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1,00	VB	298,72	298,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DO EIXO	VIDECAR CAMINHÕES LTDA	75.509.307/0001-11	18,00	LT	15,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO EM MOTOR ELETRICO	ELETROS BREDTA LTDA - ME.	78.869.534/0001-46	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELETRODO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	24,00	UN	4,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TUBO GALVANIZADO 3.1/2"	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	MT	540,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TUBO GALVANIZADO 4" 5580	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	PC	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCRETO	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	5,00	LTR	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CAMINHÃO MUNK	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA.	07.336.749/0001-53	1,00	UN	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	REPARO PINÇA DE FREIO	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	112,00	112,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/10

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	DIAFRAGMA COM ANEL	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TAMPA INFERIOR	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	REPARO DE CUICA	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	118,00	118,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINO DE CENTRO 12X30 AÇO CL	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA DE MOLA PARABÓLICA 9880 A2	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA MOLA FORD 787 N°7	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA DE MOLA PARABÓLICA 9880 A1	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	440,00	440,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO SERTANEJO, PARA APRESENTAÇÃO 17H15MIN	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	3.475,00	3.475,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO POP ROCK, PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA AD	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO SERTANEJO, PARA APRESENTAÇÃO 15H15MIN	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	1.475,00	1.475,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO PAGODE, PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO GAUCHESCO, PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO	GRUPO MUSICAL ESTILO SERTANEJO, PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA	JULIANO JOSÉ MARTINAZZO	11.935.261/0001-10	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO FURGÃO, NOVO, ZERO QUILOMETRO	DE MARCO LTDA.	84.584.556/0001-62	1,00	UN	44.950,00	44.950,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO	SOCIEDADE CULTURAL ARTISTICA	82.901.638/0001-68	1,00	VB	7.000,00	7.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEMÓRIA DDR 2 800 2GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HDD 500 GB SATA 2	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HDD MAXTOR 160 GB SATA 2	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FONTE ATX	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	6,00	UN	75,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ESCAPAMENTO FINAL	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	151,00	151,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CABO CAPO DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIVO INFERIOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA DE BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	UN	17,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SENSOR DA TEMPERATURA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	342,00	684,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANDEJA SUPERIOR COMPLETA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	272,00	544,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	APARELHO CALIBRADOR DE AR	AUTO ACESSORIO JOACABA LTDA.	00.250.386/0001-90	1,00	UN	679,00	679,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TUBERCULINA PPD AVIARIA (50D)	CONFORTIN COM. REP. E TRANSPORTES LTDA	79.519.070/0001-00	4,00	UN	49,90	199,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TUBERCULINA PPD BOVINA (50D)	CONFORTIN COM SER E TRANSPOR LTDA	79.519.070/0001-00	4,00	UN	49,90	199,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS	ELOI PAULO PETRY EPP	79.656.492/0001-28	1,00	UN	4.082,40	4.082,40
Total Geral ---->							563.224,97

